
Start 1 Gruppe 4 13.40 Uhr
Schiffsname YS Eigner Startzeit Zieldurchgang gesegelt Platz berechnet Platz

Uhrzeit Uhrzeit Zeit [h:m:s] Zeit [h:m:s]

TT-Line 103 Tim, Thore 13:40:00 15:42:52 02:02:52 01:59:17 1

Elementarteil O 114 Meinke, Jörn 13:40:00 16:02:40 02:22:40 02:05:09 2

Klotzky 105 Kreth, Volkard 13:40:00 15:54:55 02:14:55 02:08:30 3

Start 2 Gruppe 2 13.45 Uhr
Schiffsname YS Eigner Startzeit Zieldurchgang gesegelt Platz berechnet Platz

Uhrzeit Uhrzeit Zeit [h:m:s] Zeit [h:m:s]

Undine II 123 Voss, Dieter 13:45:00 16:39:03 02:54:03 02:21:30 1

Häsekin 117 Schröder, Dirk 13:45:00 16:56:17 03:11:17 02:43:29 2

Start 3 Gruppe 3 13.50 Uhr
Schiffsname YS Eigner Startzeit Zieldurchgang gesegelt Platz berechnet Platz

Uhrzeit Uhrzeit Zeit [h:m:s] Zeit [h:m:s]

Sylca 107 Meinke, Carsten 13:50:00 15:53:08 02:03:08 01:55:05 1

Seebrise 107 Maaß, Hardy 13:50:00 15:57:15 02:07:15 01:58:56 2

Nessaja 105 Vogler, Bernd 13:50:00 16:05:28 02:15:28 02:09:01 3

Ankahare 107 Nowak, Reiner 13:50:00 16:13:13 02:23:13 02:13:51 4

Liberta 109 Rudolph, Gerd 13:50:00 16:25:35 02:35:35 02:22:44 5

Start 4 Gruppe 1 13.55 Uhr
Schiffsname YS Eigner Startzeit Zieldurchgang gesegelt Platz berechnet Platz

Uhrzeit Uhrzeit Zeit [h:m:s] Zeit [h:m:s]

Tania 102 Jürs, Hans 13:55:00 15:58:17 02:03:17 02:00:52 1

Rena 100 Redanz, Friedhelm 13:55:00 15:56:16 02:01:16 02:01:16 2

O'Melli 97 Fick, Rainer 13:55:00 15:55:14 02:00:14 02:03:57 3

Kabi 86 Wegener, Kai 13:55:00 15:43:13 01:48:13 02:05:50 4

Maxi Racer 102 Damitz, Christian 13:55:00 16:10:17 02:15:17 02:12:38 5Maxi Racer 102 Damitz, Christian 13:55:00 16:10:17 02:15:17 02:12:38 5



Yardstick
Schiffsname YS Eigner Startzeit Zieldurchgang gesegelt Platz berechnet Platz

Uhrzeit Uhrzeit Zeit [h:m:s] Zeit [h:m:s]
Wanderpreis Dickschiff 

YS<=107

Sylca 107 Meinke, Carsten 13:50:00 15:53:08 02:03:08 01:55:05 1

Seebrise 107 Maaß, Hardy 13:50:00 15:57:15 02:07:15 01:58:56 2

TT-Line 103 Tim, Thore 13:40:00 15:42:52 02:02:52 01:59:17 3

Tania 102 Jürs, Hans 13:55:00 15:58:17 02:03:17 02:00:52 4

Rena 100 Redanz, Friedhelm 13:55:00 15:56:16 02:01:16 02:01:16 5

O'Melli 97 Fick, Rainer 13:55:00 15:55:14 02:00:14 02:03:57 6

Elementarteil O 114 Meinke, Jörn 13:40:00 16:02:40 02:22:40 02:05:09 7

Kabi 86 Wegener, Kai 13:55:00 15:43:13 01:48:13 02:05:50 8

Klotzky 105 Kreth, Volkard 13:40:00 15:54:55 02:14:55 02:08:30 9

Nessaja 105 Vogler, Bernd 13:50:00 16:05:28 02:15:28 02:09:01 10

Maxi Racer 102 Damitz, Christian 13:55:00 16:10:17 02:15:17 02:12:38 11

Ankahare 107 Nowak, Reiner 13:50:00 16:13:13 02:23:13 02:13:51 12
Wanderpreis Dickschiff 

YS>=108

Undine II 123 Voss, Dieter 13:45:00 16:39:03 02:54:03 02:21:30 13

Liberta 109 Rudolph, Gerd 13:50:00 16:25:35 02:35:35 02:22:44 14

Häsekin 117 Schröder, Dirk 13:45:00 16:56:17 03:11:17 02:43:29 15

Blaues Band
Kabi 86 Wegener, Kai 13:55:00 15:43:13 01:48:13 1 02:05:50

O'Melli 97 Fick, Rainer 13:55:00 15:55:14 02:00:14 2 02:03:57

Rena 100 Redanz, Friedhelm 13:55:00 15:56:16 02:01:16 3 02:01:16

TT-Line 103 Tim, Thore 13:40:00 15:42:52 02:02:52 4 01:59:17

Sylca 107 Meinke, Carsten 13:50:00 15:53:08 02:03:08 5 01:55:05

Tania 102 Jürs, Hans 13:55:00 15:58:17 02:03:17 6 02:00:52

Seebrise 107 Maaß, Hardy 13:50:00 15:57:15 02:07:15 7 01:58:56

Klotzky 105 Kreth, Volkard 13:40:00 15:54:55 02:14:55 8 02:08:30

Maxi Racer 102 Damitz, Christian 13:55:00 16:10:17 02:15:17 9 02:12:38

Nessaja 105 Vogler, Bernd 13:50:00 16:05:28 02:15:28 10 02:09:01Nessaja 105 Vogler, Bernd 13:50:00 16:05:28 02:15:28 10 02:09:01

Elementarteil O 114 Meinke, Jörn 13:40:00 16:02:40 02:22:40 11 02:05:09

Ankahare 107 Nowak, Reiner 13:50:00 16:13:13 02:23:13 12 02:13:51

Liberta 109 Rudolph, Gerd 13:50:00 16:25:35 02:35:35 13 02:22:44

Undine II 123 Voss, Dieter 13:45:00 16:39:03 02:54:03 14 02:21:30

Häsekin 117 Schröder, Dirk 13:45:00 16:56:17 03:11:17 15 02:43:29


